

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
 Maik Haga
 Maik Haga
 Franz-Wienholz Str. 23a
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220802005
 Kundennr.: 18643
 Datum: 24. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802455 vom 23.08.2022: Externe Belegnr. W2128479:				Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau
1	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	12,74	25,48
2	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	11,56	23,12
3	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	7,14	28,56
4	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
5	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	7,76	15,52
6	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,40	10,80
7	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,45	9,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007027 *** Ihre Belegnr.: W2125969				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220802005

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90069	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	2	Stück	7,27	14,54
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg				
9	66	DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
		Summe Lieferung DI220802455				190,11
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						190,11
19% MwSt.						36,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						226,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,010

Lief. an Adresse

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
Gewerbegebiet Ost
Maik Haga
Armaturenstr. 3
17291 Prenzlau
Deutschland